



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LV ENERGI APS
SVERRIGGÅRDSVEJ 3, 9520 SKØRPING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2017

Lea Vangstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LV Energi ApS Sverrigårdsvej 3 9520 Skørping
	CVR-nr.: 27 43 84 90
	Stiftet: 10. oktober 2003
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lea Vangstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østeraa 12 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med rådgivning, handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Varelager

Varelager er indregnet til kostpris. Den regnskabsmæssige værdi af varelageret pr. 31. december 2016 udgør 221 tkr. Værdien af varelageret er vurderet for behov for nedskrivninger. Det er vurderet, at varelageret holder værdien, da der er tale om kvalitetslegetøj, som ikke går af mode.

I det omfang, de forudsætninger ledelsen har lagt til grund for vurderingen af varelageret ændres, kan det medføre, at værdien af varelageret ændres i negativ retning.

Andre tilgodehavender

Under andre tilgodehavender er der indregnet et tilgodehavende på 1.732 tkr. Tilgodehavendet vedrører udlån til et unoteret selskab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet over tid vil kunne tilbagebetale lånet og har indregnet det til kurs 85.

I det omfang, de forudsætninger ledelsen har lagt til grund for vurderingen af tilbagebetalingsevnen ændres, kan det medføre, at værdien af tilgodehavendet ændres i negativ retning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -137 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-106.325	-333.957
Personaleomkostninger.....	1	-6.621	-29.369
Af- og nedskrivninger.....		-424	0
DRIFTSRESULTAT		-113.370	-363.326
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		84.000	319.712
Andre finansielle indtægter.....		11.223	0
Andre finansielle omkostninger.....		-155.081	-152.298
RESULTAT FØR SKAT		-173.228	-195.912
Skat af årets resultat.....	2	38.110	50.532
ÅRETS RESULTAT		-135.118	-145.380
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-135.118	-145.380
I ALT		-135.118	-145.380

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andele i vindmøllelaug.....		1.363.542	1.617.042
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.363.542	1.617.042
ANLÆGSAKTIVER.....		1.363.542	1.617.042
Råvarer og hjælpematerialer.....		220.549	276.583
Varebeholdninger.....		220.549	276.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.400	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	121.484	0
Andre tilgodehavender.....		1.753.397	1.753.096
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.999	7.999
Tilgodehavender.....		1.915.280	1.761.095
Likvider.....		0	5.233
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.135.829	2.042.911
AKTIVER.....		3.499.371	3.659.953
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		709.570	844.689
EGENKAPITAL.....	5	834.570	969.689
Hensættelse til udskudt skat.....		246.376	284.486
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		246.376	284.486
Gæld til pengeinstitutter.....		2.364.425	2.351.697
Anden gæld.....		54.000	54.081
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.418.425	2.405.778
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.418.425	2.405.778
PASSIVER.....		3.499.371	3.659.953
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	0	24.000	
Andre personaleomkostninger.....	6.621	5.369	
	6.621	29.369	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-38.110	-50.532	
	-38.110	-50.532	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Andele i vindmøllelaug	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.617.042	
Afgang.....		-253.500	
Kostpris 31. december 2016.....		1.363.542	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.363.542	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 121 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	844.688	969.688
Forslag til årets resultatdisponering.....		-135.118	-135.118
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	709.570	834.570
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for lån til Spar Nord Bank A/S 2.364 tkr. er der stillet følgende sikkerheder:			
Banken har transport i afdrag og udbytte fra Ærø Vind 2 I/S.			

NOTER

Note

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8***Varelager*

Varelager er indregnet til kostpris. Den regnskabsmæssige værdi af varelageret pr. 31. december 2016 udgør 221 tkr. Værdien af varelageret er vurderet for behov for nedskrivninger. Det er vurderet, at varelageret holder værdien, da der er tale om kvalitetslegetøj, som ikke går af mode.

I det omfang, de forudsætninger ledelsen har lagt til grund for vurderingen af varelageret ændres, kan det medføre, at værdien af varelageret ændres i negativ retning.

Andre tilgodehavender

Under andre tilgodehavender er der indregnet et tilgodehavende på 1.732 tkr. Tilgodehavendet vedrører udlån til et unoteret selskab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet over tid vil kunne tilbagebetale lånet og har indregnet det til kurs 85.

I det omfang, de forudsætninger ledelsen har lagt til grund for vurderingen af tilbagebetalingsevnen ændres, kan det medføre, at værdien af tilgodehavendet ændres i negativ retning.
